
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.446.2023 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na realizację 
zadań publicznych w 2023 r. 

Na podstawie art.15 ust. 2h i ust.2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1327 i 1812), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartych konkursów ofert na realizację zadań 
publicznych w 2023 r.  zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Informacja o wynikach otwartych konkursów ofert zostanie umieszczona 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej urzędu oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 

 

 

 

Wyniki otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. 

 

L.p. Nazwa oferenta 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

Nazwa zadania publicznego: działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych z terenu Gminy – wspieranie osób 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Juchnowiec 

Kościelny 

1. 

Regionalny Oddział Polskiego 

Towarzystwa Walki z Kalectwem 

„JESTEŚMY RAZEM” 

15.000 zł 

Nazwa zadania publicznego:  działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży – realizacja 

pozalekcyjnych zajęć sportowych jako integralnego elementu 

programu profilaktycznego wśród dzieci i młodzieży w wieku 

szkolnym z terenu gminy Juchnowiec Kościelny 

1. 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

„AMATOR” w Juchnowcu 
75.000 zł 

2. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„KLEOSIN” 
100.000 zł 

3. 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

„KSIĘŻYNO” 
75.000 zł 

 

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.446.2023
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 1 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

